[image: ]

Финансовое управление
администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

ПРИКАЗ

[image: ]от 	№

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации городского округа город Первомайск
Нижегородской области от 29 декабря 2017 года № 75

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 11 Положения о бюджетном процессе в городском округе город Первомайск Нижегородской области, утвержденного решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 19 ноября 2012 года № 23 и в целях обеспечения формирования и исполнения бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2019 год и на плановый  период 2020 и 2021 годов, приказываю:
1. Внести в Порядок применения кодов целевых статей расходов классификации расходов бюджетов и о применении вида расходов 242 при формировании бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, утвержденный приказом финансового управления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 29 декабря 2017 года № 75, следующие изменения:
1.1. В Перечне и правилах отнесения расходов бюджета городского округа на соответствующие целевые статьи классификации расходов бюджетов:

1) после целевой статьи 07 1 01 40590 дополнить абзацем следующего содержания:
«07 1 01 S2250 Расходы на обеспечение деятельности муниципальных учреждений клубного типа на повышение оплаты труда работников муниципальных
учреждений культуры за счет средств областного бюджета и бюджета городского округа

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета городского округа на обеспечение деятельности муниципальных учреждений клубного типа на повышение оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры за счет средств областного бюджета и бюджета городского округа.»;
2) после целевой статьи 07 4 01 23590 дополнить абзацем следующего содержания:
«07 4 01 S2231 Расходы на обеспечение деятельности муниципальных учреждений на повышение оплаты труда педагогических работников
муниципальных организаций дополнительного образования, реализующих образовательные программы в области искусства за счет средств областного бюджета и бюджета городского округа

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета городского округа на обеспечение деятельности муниципальных учреждений на повышение оплаты труда педагогических работников муниципальных организаций дополнительного образования, реализующих образовательные программы в области искусства за счет средств областного бюджета и бюджета городского округа.»;
3) после целевой статьи 07 6 01 00190 дополнить абзацем следующего содержания:
«07 6 01 71040 Расходы на предоставление грантов за достижение наилучших значений показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципальных районов (городских округов) Нижегородской
области за счет средств областного бюджета
 (
2
)

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета городского округа на предоставление грантов за достижение наилучших значений показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципальных районов (городских округов) Нижегородской области за счет средств областного бюджета.»;
4) после целевой статьи 01 5 01 00190 дополнить абзацем следующего содержания:
«01 5 01 71040 Расходы на предоставление грантов за достижение наилучших значений показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципальных районов (городских округов) Нижегородской
области за счет средств областного бюджета

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета городского округа на предоставление грантов за достижение наилучших значений показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципальных районов (городских округов) Нижегородской области за счет средств областного бюджета.»;
5) после целевой статьи 08 5 01 51200 дополнить абзацем следующего содержания:
«08 5 01 71040 Расходы на предоставление грантов за достижение наилучших значений показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципальных районов (городских округов) Нижегородской
области за счет средств областного бюджета

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета городского округа на предоставление грантов за достижение наилучших значений показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципальных районов (городских округов) Нижегородской области за счет средств областного бюджета.»;

6) после целевой статьи 13 3 01 00190 дополнить абзацем следующего содержания:
«13 3 01 71040 Расходы на предоставление грантов за достижение наилучших значений показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципальных районов (городских округов) Нижегородской
области за счет средств областного бюджета

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета городского округа на предоставление грантов за достижение наилучших значений показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципальных районов (городских округов) Нижегородской области за счет средств областного бюджета.»;
7) после целевой статьи 04 А G6 5013А дополнить абзацем следующего содержания:
«04 А G6 S268А Расходы на реализацию мероприятий
по сокращению доли загрязненных сточных вод за счет средств федерального, областного бюджетов и бюджета городского округа (строительство
канализационных сетей)

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета городского на реализацию мероприятий по сокращению доли загрязненных сточных вод за счет средств федерального, областного бюджетов и бюджета городского округа (строительство канализационных сетей).».
2. Отделу планирования бюджета довести настоящий приказ до главных распорядителей (главных администраторов) бюджетных средств бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: ]Заместитель главы администрации по экономике и финансам,
начальник финансового управления	Е.Н. Логинова
image1.png

image2.png
24.10.2019 49

image3.png
MOAMMHHMK 3NEKTPOHHOrO AOKYMEHTA, noanncaHHoro 3,
XPaHUTCS B CUCTEME SMEKTPOHHOrO AOKYMEHTOO60pOTa
MpaBuTEnbCTBa HUXKEropoACKOM 06nacTu

CBEAEHUA O CEPTU®UKATE 3

Ceptudukat: 45779EC8F2E881A2B4FD6476FA07DDCDEDC631DE
KoMy BblgaH: JlormHoBa EBreHus HukonaesHa
[evictButeneH: ¢ 21.12.2018 go 21.12.2019